
Hasičský záchranný sbor Olomouckého kraje 

Přehled událostí - celkový přehled zásahů dne
datum : 21.08.2013 00:05:09

Datum ohlášení Adresa události Zasahující jed. HZS/SDH Popis události Složky IZS

21.08.2013 00:05:09 Prostějov, Krasice, J. V. Myslbeka, krovy Stanice Prostějov, Kostelec na Hané 1 Likvidace požáru krovu rodinného domu. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
rodinného domu - H, Vrahovice 2 - H služba

21.08.2013 01:36:13 Jeseník, Lipová-lázně, Lipová-lázně, Stanice Jeseník Otevření skadu na žádost PČR, uvnitř Policie ČR
otevření prostor na žádost policie osoba.

21.08.2013 04:45:48 Šumperk, Úsov, auto na střeše před Stanice Uničov Likvidace následků dopravní nehody Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
úsovem osobnho vozidla. služba

21.08.2013 06:34:40 Šumperk, Dubicko, u rybníka Husín Stanice Zábřeh Prohledání místa po utonuté osobě. Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
pohřešovaná osoba služba

21.08.2013 07:31:43 Olomouc, Těšetice, Vojnice Stanice Olomouc Dopravní nehoda dvou osobních vozidel s Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
vyproštěním. služba

21.08.2013 08:54:26 Přerov, Lipník nad Bečvou, Lipník nad Lipník nad Bečvou 2 Čerpání studny. Zdravotnická záchranná služba
Bečvou I-Město, Na Bečvě

21.08.2013 09:03:25 Přerov, Lipník nad Bečvou, R. 35 kilometr Stanice Lipník nad Bečvou Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
293 směr Lipník zraněním. služba, SSÚD - Středisko správy a 

údržby dálnic
21.08.2013 10:45:15 Olomouc, Moravský Beroun, Moravský Stanice Šternberk Likvidace vosího hnízda.

Beroun, náměstí 9. května, vosí hnízdo na 
mateřské škole

21.08.2013 12:12:55 Jeseník, Jeseník, Zámecké náměstí, malé Stanice Jeseník Zaseknuté dítě v místnosti.
dítě v bytě

21.08.2013 12:58:37 Olomouc, Šternberk, Šternberk, Nábřežní,  Stanice Šternberk Likvidace vosího hnízda.
vosy pod střechou rodinného domu

21.08.2013 14:19:44 Olomouc, Tršice, osobní auto narazilo do Stanice Olomouc, Tršice 1 Likvidace následků dopravní nehody se Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
stromu zraněním. služba

21.08.2013 15:17:29 Přerov, Přerov IV-Kozlovice, Kozlovice, Stanice Přerov Úklid vozovky po dopravní nehodě.
motocykl a osobák,únik provozních kapalin

21.08.2013 17:00:27 Šumperk, Šumperk, Revoluční, odpad před Stanice Šumperk Zahoření kabelů. Policie ČR, Obecní policie
domem

21.08.2013 18:50:07 Olomouc, Dobrovského, jedna zraněná Stanice Olomouc Likvidace následků dopravní nehody dvou Policie ČR, Zdravotnická záchranná 
osoba bez vyproštění vozidel. služba

21.08.2013 20:54:43 Olomouc, Litovel, Litovel, Poděbradova, Stanice Litovel Jednotka provedla otevření bytu za Policie ČR
otevření bytu za asistence policie asistence PČR.

21.08.2013 22:55:11 Přerov, Přerov I-Město, Čechova, Stanice Přerov Porucha elektronické požární signalizace. Policie ČR
signalizace éé pé es objekt prior

21.08.2013 23:20:47 Šumperk, Mohelnice, Studená Loučka, Stanice Zábřeh, Mohelnice 1 - PVH Likvidace uniklého oleje z nákladního Policie ČR
před odbočkou na Studenou Loučku automobilu.
olejová skvrna

zpracoval : Zdeněk Hošák zdenek.hosak@hzsol.cz 1 svodné hlášení-přehled událostí


